AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROTOCOLO N.º 780/2023
EDITAL N.º 17/223
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023
TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM, GUIAS E SARJETAS, SINALIZAÇÃO E
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS URBANAS DE QUADRA, DE ACORDO
COM PROJETO E DEMAIS PEÇAS TÉCNICAS. RECURSOS FINANCEIROS
PROVENIENTES DE REPASSE ESTADUAL ATRAVÉS DO CONVÊNIO SDR
100914/2022

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pela COMISSÃO MUNICIPAL

DE LICITAÇÕES, através do Presidente Sr. EDEMILSON LOBO, às fls.., HOMOLOGO e

ADJUDICO todos os atos praticados no processo administrativo em epígrafe.

HOMOLOGADO E ADJUDICADO o objeto a empresa CESARIO LANGE USINA DE

ASFALTO LTDA, CNPJ/MF n.º 34.678.057/0001-66, pelo menor preço de R$ 472.823,78

(Quatrocentos e Setenta e Dois Mil, Oitocentos e Vinte e Três Reais, Setenta e Oito Centavos).

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação

se necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão

do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após,

arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra,  03 de Agosto de 2.023.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

		2023-08-03T09:29:29-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE